


18 Ml & 11

s TABERERARERLABTAEZRIAHIERN (LRARMAE00499) ERFAE, EERKSE
HEERDERFIRBRERZEERBRL R, REERMIBSEUHERNEHZ—.

c RAELERBUMASEEERFUVEATR, REEXR"IJDM<KREF>EARPEI9RE EHE
ER"BZORR, INBAEE~HENA,

s ol ZBTIVRE., TENM. BIAEMRSTI,

5000 100" 20%" 3

RSEF eIFER MEARSH Ir




2025
200222

2021

20200

2018

2072

2011

—

FZIETEE EPmiT SHHR KKTMH

B "ZBHEBRERAREGRAE",

BEXREBRMNMNEARI,
BUHEHERKMIRFRL,

ER"REFRFREMZERATZ",

BUTEHBFHERLFEREL .

R N RS RERAT", ARTGET®
h % 3 4 25 SLIT LTS0S B R E A S TR B 40,

BEAEAREUMHASERERFIVHEXRTIR,
WHERTENMITIWEERDIZX,

BEREXHERFAHKD, BEE
"B OR KB E N

BRMM"BILUTRERENMAT", BEHERRS%,



1 [P
R & ImiE op Oy

P R T 47

7

B eRrERNDAERE 15 0RRERS Samga
| EESIEYIER

ABPEBERATCNASEN L, BEHSHOSHERN NS, QSmart@ERS, 450KW
ADNRBEARKS,

~
T |ast =

*+ DECNASSER = IAIE

*+ IwEIS09001RE EE A RINE

- RBCERZIAIE

- BEZRALINIE: P ECCS, JAEBV, 2EABS, ZELR...

=7 _—
B=wl CNAS |
0 A

PHARFERRANSRE




0000020200072 7202000722007207202000220072072202007022200020222002222072722/

s AL Rici 4

EMPOWER YOUR FUTURE

S L LS EEEEEE LR EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE L

I Rz AT

= A era ] 32 T

SR ET BERES M sz 5B Tl



“ KEDA
HYDRAULIC
THALE

K4VSO RAFMBEMIMOTEERER, NATAROE, HESSDTRIITENR
1B, WFHHEES, WBOEIHEES, TUHEHRBFRETISAERES,

K4VS 0 125DR | 1o| P B 13 NOO
01 02 03 | 04 \ 05 | 06 | 07 | 08 \ 09 10 T 12
TR 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
HM & 458 ® © 6 o o o o o o o
01 HF & Ed ® © © ¢ o o o o o o
BIRES - - - - 0O O e e e O H
HEEER
02 TWARSEHTEEER, FEES py 350 [barl, EEFRES prew 400 [bar] KaVs
BT
03 FEE | o]
i 40 71 80 125 180|200 250 355 370 500
04 BETUTHR O, o [ML/T] 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
ol 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
FaEH ® © 6 o o e o o o O MA
EAEH ® 6 6 6 6 o e o o o DR
mERE ® © ¢ ¢ o o o © ©® - FR
R e © e e o e e o o O IR
TR R 5%8ENF* 0O O O e e e e e e o |
05
5mEfax e © 6 6 o6 o o o o o HM
T Le Bl iR ® 6 6 6 o o o o o O |Hs4
BSEF e e e e e o o o o o O
EARERES O O O e© e© e e e e O DFez
iyt el ® © © © o o o o o o HFE
255
06 FRERR 10 |
ki yalil
- Mtz F&E IR R
WA L
B
ot TR [DIN 1SO 1629] P
SRR [DIN 1SO 1629] V
S @ Tt O FERE - EREM BREEEIR

MiskE 001



ANERENME E2IRE 4 o 4 K4Vso
Kavs O125DR/ OR - P P B 13 NOO
03 6 07 5109 10 1 12
&S
0o T2 [DIN 6885] P
7&#2 [DIN 5480] Z |
REE= 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
10'7‘9&2 [1SO 3019-2] 47 '®e © © © e © o o o - B
87 = = = = = = = = - @ H
TEmO
. MO SAEREHO B wH 90°, IREHO BEEHO B MBI, B AZEL (HE) , BIIH 13
BAK= (HHM) , B#IHF 25
B RS 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
To i@ X5 BRR e 6 6 o o o o o o o NOO
BRREE= TeiEmEX 28 [ANSI B92.10]
7 TS, EIREH & @ o o o o o o o o K%Y
'[ISO 3019-11 82-2 [SAE A] %"-9T-16/32DP ® © o o o o o o o o Ko
[SAEA-B]%"-11T-16/32DP @ @ @ O O O O O O O K52
[ISO 3019-11101-2 [SAE B] %"-13T-16/32DP ® © O O o o o o o o K48
[SAE B-B] 1"-15T-16/32DP ® © 6 © o o o o o o K04
[ISO 3019-11127-2 [SAE Cl 1%"-14T-12/24DP - ® ®© ®© o o o o o o K07
[SAE C-C] 1%:"-17T-12/24DP - - - @ @ @ ©® @ @ @ K24
[ISO 3019-11152-4 [SAE D] 1%4"-13T-8/16DP - - - - e e e o o o K17
[ISO 3019-2] 63-4 H#FEEIEEH 025 ® ¢ ¢ O O O O O O O Kb57
12 [ISO 3019-2180-2 [SAEA-B]%"-11T-16/32DP O e @ O O O O O O O KB2
[ISO 3019-2] 100-2 [SAE B] 7%"-13T-16/32DP & e e e e & O O O O KB3
[SAE B-B] 1"-15T-16/32DP ® 6 6 o6 o o o o o o (B4
[ISO 3019-2]125-2 [SAE C] 1V4"-14T-12/24DP - ® e o o o o o o o KBS
‘ [SAE C-C]1%"-17T-12/24DP | - - - O O O O O O O [KB6
[ISO 3019-2] 180-4 [SAE D] 1%4"-13T-8/16DP - - - - e e e e e o KB7
[ISO 3019-2]125-4 [DIN5480]W32X2X14X9g ® @ e e e e e e e o K31
[ISO 3019-21140-4 [DIN5480]W40X2X18X9g - ® ®© @ e e e e e @ K33
[ISO 3019-2] 160-4 [DIN 5480] W50X2X24X9g - - - ® @ @ © ® @ @ K34
‘[ISO 3019-2] 224-4 [DIN 5480] W60X2X28X9g - - - - ® O O o K35
[DIN 5480] W70X3X22X9g - - - - - - - @ @ @ K77
[1SO 3019-2] 315-8  [DIN 5480] W80X3X25X9g - - - - - - - - - @ K43
ST @ LMK O EERS - EREE TR

MiEmE 002



kﬁ KEDA
HYDRAULIC

01 TERIA

K4VSO REEFEMB HM U ¥BATR (IRohER HF RERETIIE, EaiT38s8H
) . UFEEHSEESHERFRNTIERE, BEITWISHIKER,

1. RERMETEE (- RETEREMmES)

IR LR ST E BRI FEEESEE R AR R
RIBEN tmin=—25 °C/-40 °C" Vimex=1600 mm?/s t<3 min, p<50 bar, <1000 rpm
S v=400~1600 mm?/s t<15 min, p<0.7 Py, N<0.5 Nimax
EEIETT t=—25~+110 °C v=10~400 mm?/s WO T4k
SHAIETT tmax=+110 °C/+85 °C* Vimin=7~10 mm?/s t<3 min, p<0.3 py, WO T &
2. iERBEX
30 20 0 0 W 20 30 40 50 &0 70 80 %0 100
1000 =—<~t—==1=
TN T
LSS ES NS S ,
AN AN N L 640
SRR
\\\\‘:\\ \\‘:\
\k\\\gk\\ L 320
N NN k\\\ '\
S %\%\\ - 160
E :Qxﬁ\\EE\\\\\
= R R SN T D
n NN O e, 20
£ SSEASNSSESN
o SEISSESES S
SN \j:\\\\
™~ RO N 40
B T T T g};
h. % N N \::\ 7
ANNRARY .
ANANAN SN ANSN ”
NN
10 \ p S k & k 10

30 20 0 0 10 20 30 40 50 &0 70 80 90 100
R E t [°C]

ERARERR, ZAARNEEEENIREESHRERENXR, REREE— LR NETFRECE
A, REEHRERIEANEENZN, S5 THE0E, BItRETHEESZET 110°C,

ERRERN, AMERRORERERES, YAERERNTERELTRELEER vox=16~36mm?/s (B
DHRXER) , BEREGEESOMESR, flll, RESHREENXRFL) BWREEN 60°CHRERT,
RETIFREEXNNE VG46 F VG68 MMER (BPER M RBSERFERA) |, MEMA VG6s.

3. WIS
RIEBBTHRENBRBSZEZDAMSO 4406] 20/18/15 %, BimFH TEMBTHUEE 191714 %,

4. D
ABERIOKBIERET, 0 TER TAD .
1) SRR ERBRET I
2) REETWHENTR, ETIEREBE/N. HBHER;
3) REEERE, THEL, FEHRIBEEEESNE,

BixmE 003




ANEREMRE E2E 4 o 4 K4VSo

PYERRER P EEO UREEmHMEA, RALMNBO THL, ke, B0 ULBNTTRIZTSUAZIRK,
HEEAMRFLRFMHENDS 3bar, DUEREBHITRRE, PHESAE KAVSO RFFFHIPHEREN

-~ K4VSO Rt ’ 40 7 80 125 180 200 250 555 370 500
kR E [L/min] 3 4 < 5 7 7 10 15 15 20

REIRIK

1. BEHIN
RZFAUERR, STREKNE#ENOIBLRHBRRAHFEES, RRACURETERKEHS,
REROBELSARESHERANENVEXR, ROZXATNENT 7M., BPEALZARBER, B%N
EHASER, SREALGTHEBRASN, 0 S, ta0 T, 80 ROSITH. SRUTHE T,
RESFRR/), FERFHRESHNINEERAN 105N 2,

1) REBETANRERR1~3 (tRf)

T rF rF
| | o .

KL

b @

®

2) REBELANRENDR 4~5 3) REBEABHRENDR 6~7

h

h |

2. FBEM
ELENFEEERNERSHUT:
ZRSY {%Xﬁﬁﬂ&iﬁi%)ﬁ (SOfERELR) ESBREOERETS ERELNEHEESSE
BEEE hs, max=800mm he min=200mm hmin=100mm

BMIESILZELT 5 PR,
WO FETHNPERN—58n, BEFTIRE, TEEH0HS,
5, HERSEHHSEBNENZEINERBREBEHILEEERARE, EMNIREHEFHRFEANLRE.

MixwE 004



.

KEDA
HYDRAULIC

02 IHKARSHE

1. K4VSO RLAS OAKHO, LABOREAMO,
LT YA TRESHWT:
1) BB0O S BB ET ps, os NEFSHBMAENHEEENNR/IME, BEHFEHERIENTIZM, Ps, oos=

0.8~30bar,

2) EJM0O B REEES py=350bar, EEES pmex=400bar, &/INES pmin=15bar,

3) RAAVFENEES p FEEEIBIMRL, RAMHEED p necdbar, ARERETRT, MHEENT

B,

ERARSPAFEER, BEITBRSHIAKR, B, KAVSORAFBELEH, WEFE, HIEFEKIIVLO

R (R KNVOREFAR) SEKRZEMNEH K4VLO R,

2. ERSEHENLTE:

T— \ M 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
S | H ¢ (H)
SEOHE Qu,max ML/ 40 7 80 125 180 200 250 355 370 500
5% Qumox Mmec TPM 2600 2200 2200 1800 1800 1700 (1288) (1588) 1500 (12(2)8)

@y Mmoot fPM 3200 2700 2700 2200 2100 2000 (12?88) (11;88)* 1700 (1288)
RARE Nmax  Quumax L/mMin 104 156 176 225 324 340 (i;g) (282) 556 (égg)
ne Qe LUmin | 60 107 121 18 270 283 250 355 370 500 |
EENE Nmox Pmax kKW 61 91 103 131 189 198 (22;3) (35;12) 324 (ig%
(4py) ne Pe kw 35 62 70 109 158 166 150 213 222 300
46 Aoy Tmax Nm 223 395 395 696 1002 1002 1391 1976 1976 2783
(Qvmar) dor T Nm 64 N3 13 199 286 286 398 564 564 795
BAMANEE PE  Teme NM 380 700 700 1392 1400 1400 2300 3557 3557 5200 |
Z® |Temax NmM 446 790 790 1392 2004 2004 2782 3952 3952 5566
BRAEMAE PZ  Tome NM 223 395 395 696 1002 1002 1391 1976 1976 2783
gl 'To,mux Nm 223 395 395 696 1002 1002 1391 1976 1976 2783 |
Jindz xS PE ¢ kNmfrad 80 146 146 260 328 328 527 800 800 1145
Z# |c kNmfrad| 77 146 146 263 332 332 543 770 770 1136
BEHRE J kgm? 0.0049 0.0121 00121 0.03 0.055 0.055 0.0959 019 019 0.3325
RARIEE a rad/s? | 17000 11000 11000 8000 6800 6800 4800 3600 3600 2800
FHBER V L 2 25 25 5 4 4 10 8 8 14
B= EX m kg 39 53 53 8 102 102 184 207 207 320
BOES h mm 200 140 140 170 180 180 210 220 220 230
+ Fax 1 RAHEA
_—E -+ 600 800 800 1000 1400 1400 1800 2000 2000 2000
| Foxmax N
Fql . mAEE@EA
(a/2 £)
1000 1200 1200 1600 2000 2000 2000 2200 2200 2500
a || Fgmax N

&iE: ne=1500rpm (#4& 40~200) 3 ne=1000rpm (#U4& 250~500) , Apn=350bar, Ape=100bar, (H) AEERNZSH.
* WERTER IS RS MH0ER T oAZ] 2000rpm,

MismE 005



AMETREIRE LSS H o 24 K4VSso

EAMSIDIN 515191, #EFHRA VG46, HAREN 50°C WREBATRE, WANEP RRE Q/MIE
7 pe W IN TEFfR, SLLHREIZ 525X NEEEA Nmedl ne BT,

nmax
——=nE
Qwmax e H
Qv
E =
% OvE & T e NEEENI . l;_:
g ....... _/—-’{— g
I8 / i
= / o 2
~ A PE
// L=
"‘..‘.".’-‘ 0
AT e+ T
0 44,—._-:‘-',_ ...... O

0 50 100 150 200 250 300 350
T{EEpB [barl
Bt 4 MREEDBA Quinax, Que, Pmax, Pe, ELRRIEDUERSMEOENSE, Fl0, FFME125
B K4VSOR:
1) ERSEIRE NW=1800rpm B, |RARE Quue=225L/min, &REWE Po,=131kW;
2) EREEIR ne=1500rpm BY, BERE Que=186L/min, BUEINZEK Pc=109kW,

3. IRSIRSHNIE
SHBHTANYETERSSHKIAVSO RIKRK. EASRER. REFOH, BRRUHTESREAGE
MBI KAVSO R,

HEAXWT:
| 8% | Az | By
SROHE Qv [mL/r]
E% Ap = P8 ~ Ps, abs [bor]
iR n [rpom]
BREE e O [%]
QV, theor
AR B Nimh [%]
Qu x P
= ¢ T %

L ES n 600 % Py mo [%]
e _ Qv x N xny X
IME Qv 1000 [L/mln]

_ QuxAp
H1E T = SO XN o [Nm]
e p =211><T><n_Q\,xAp kW]

60000 600 x n,

MiskE 006




k( KEDA
HYDRAULIC

03 7R

K4VSO RNEFR LI PIETT,
MFATANOEE, BiERF KAVSC R, WHEEMSHRER, RBEEIHBES,

04 MR~

TIEXRETHES ML K4VSO BERNEER,

1. 60E ==
=
E . F © @ﬂ\
D2 - @ @l | A>
- FESmOB
. 6T WEHOMe
) |
2@ - N\ A#8180/2 7
138 le— ) 45\ Al YL 6R#E180/200/355/370)
58 SIS
! , @9
=
D3 N ‘\\\ MEBOMs| - As
\}——;i WEBOMS| eyt
(47) D1 |twOT mwos, \AE#BOMS
(#4&500) Ci C2 (M&500)
- A -
A
R‘;m % K4VS040 K4VS071/80 K4VS0O125 K4VS0180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
A l 266 295 355 375 375 435 464 464 520
A 227 254 310 318 318 380 393 393 441
Az 135 152 186 186 186 233 233 233 280
As 80 92.5 7.5 16 116 144 144 144 180
C 38 40 55 55 55 60 60 60 *5
C 52 61 70 70 70 90 90 90 80
D, 30 27 33 83 33 43 40 40 30
D, 140 157 191 191 191 238 238 238 283
Ds 9N 106 121 121 121 153 153 153 189
E 8 8 8 8 8 8 8 8 16
F 18 18 22 22 22 30 30 30 30
w;\mu S -I‘VZH 2‘[ 2'y2ll 3]] 5" 5” 4” 4" 5"
Ejj;\mu B %ll 1" 1%" 1%" 11/4" 11/2“ 1%” —]*yzll 2"
ME Ms/Ms M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M18X1.5X12
MO T | M22X1.5X14 M27X2X16 M33X2X18  M33X2X18  M33X2X18  M42X2X20 M42X2X20 M42X2X20 MA48X2X22

BixwE 007



. = i 3 == . ; -
AMERENRE ELE 4 o A4 K4Vvso
2. A E hEEOU m WEBOM:  —)RESHBOB
(HE500) \ : /.
.I/ ]
l T / @‘_ [
V1| (34 500) —d V2
\/
L4
\/1 = —ﬁi—vs
] N |
r T/H\ i
MemOou.| SERORL) [~ \ U S8 OM: EA0OB
| L2 ____Ls
R“I\m% K4VS040 K4VS071/80 K4VS0125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
L, ) 144 166 203 203 203 248 248 248 279
Lz 25 27 14 14 14 17 17 17 50
L4 30 34 50 50 50 55 55 55 50
Vi 79 92 112 112 12 144 144 144 189
V2 80 925 112.5 120 120 144 148 148 158
Vs 80 925 112.5 120 120 144 148 148 158 |
SO R(L) M22X1.5X14 M27X2X16 M33X2X18 M33X2X18 M33X2X18 M42X2X20 M4A2X2X20 M42X2X20 M48X2X22_
PO U | M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 MI18X1.5X12 MI18X1.5X12 M18X1.5X12
WE Mi/M, == i M14X1.5X12 M14X1.5X12 M14X1.5X12 M18X1.5X12 M18X1.5X12 M18X1.5X12 M18X1.5X12
Ha Ha
— Al
09 ﬁ%ﬂjiﬂﬂﬁ'ﬁ Hs | Hs il
H2 Ha
) Hi )
P B &4 , Z BUETN
42 [DIN 6885] & = 7252 [DIN 5480]
No| Nif aif TR .

K4VS0355

I8 K4VS040 ’K4VSO71/80 K4VS0125 K4VSO180 K4VS0200 |<4vsozso’ ’K4VSOS7OK4VSOSOO
RY ~ PH Z% PH Z%# PH ZWH PH Z® PH Z® PH Z® PH Z® PH Z® PH Z@
H |15 - 15 - 16 - 16 - 16 - 3 - 45 - 45 - 3 -
H: 575 28 ¢9.5 37 815 45 815 45 815 45 103 59 1045 69 1045 69 128 76
Hs |58 3 70 45 8 54 8 54 8 54 105 70 105 82 105 82 130 90
Hi | 68 46 80 55 92 64 92 64 92 64 15 80 15 92 15 92 180 140
T. 22 22 28 28 36 36 36 36 36 36 42 42 42 42 42 42 42 42
o MIO MIO MI2 M2 MI6 M6 M16 M6 Mi6 M6 M20 M20 M20 M20 M20 M20 M20 M20
N, ®32, - ©40, - O504 - @50, - O50 - OO - ©70, - 70 - ©80n -
N. [35 - 43 - 535 - 535 - 535 - 64 - 745 - 745 - 85 -
(T N9) | AI0X8X56  A12X8X68  A14X9XB0  A14X9X80  A14X9X80  A18X11X100 A20X12X100 A20X12X100 A22X14X125
EHEEX9g | W32X2X14  W40X2X18 W50X2X24 W50X2X24 W50X2X24 W60X2X28 W70X3X22 W70X3X22 WB80X3X25

MiEmE 008



KEDA
HYDRAULIC

oe

10 L&EsEE - = -

i

e EOK?2

N
R;\\?‘:" = K4VS040 K4VSO71/80 K4VS0125 K4VSO180 K4VSO200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
B | 45°(47L) 45°(47L) 45° (A7) 45° (47L) 45°(4F) 45°(47) 45°(47L) 45°(47) 22.5°(87L)
N D125 ®140pg ©160ng ®160pg ®160ps D224 D224 D224 ®315¢
P . 0150 0170 0200 0200 0200 0265 0265 0265 0380
Q 85 97 114.5 114.5 114.5 145 144.5 144.5 190
R 160 »180 ®200 ®©200 ®©200 ®280 ©280 ©280 ®360
r ®15 »15 ®20 ®20 ®20 ®24 ®24 ®24 ®24
W 260 298 354 354 354 424 424 424 510
SO K | M22X1.5X14  M27X2X16  M33X2X18  M33X2X18  M33X2X18 M42X2X20 M42X2X20 MA42X2X20 M48X2X22

11 |0

EA®BOB

D @
mB 5w P © I 1 Nt
! ¥ |
-+ F-FYeh Yo Zo| Ze| - ——-
I -
- I Bios®) 1 |
Yd SR = = : |
‘ \C _“—ﬁ-o-]- + Zd
YO Z l
p— —e a
R;I\m & K4VS040 K4VS071/80 K4VS0125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
Ya 238 27.8 31.8 31.8 31.8 36.5 36.5 36.5 44.5
\ 50.8 57.2 66.7 66.7 66.7 79.4 79.4 79.4 96.8
Ye | 9205 25 D31 D31 D31 ®40 D40 ®40 ®50
Y4 M10X17 M12X20 M14X19 M14X19 M14X19 M16X25 M16X25 M16X25 M20X24
Bi(13 B)ZESL | M22X1.5X14  M27X2X16 M33X2X18 M33X2X18 M33X2X18 M42X2X20 M42X2X20 M42X2X20 ®50
Z, | 3b.7 42.9 50.8 61.9 61.9 61.9 77.8 77.8 92.1
Zy 69.9 77.8 88.9 10.64 10.64 106.4 15052 130.2 152.4
Z; @40 ®50 D63 @75 @75 @75 ®100 ®100 ®125
Zy M12X20 M12X20 M12X17 M16X24 M16X24 M16X24 M16X21 M16X21 M16X24

_ ®E%kE 009




AhEREMRE E2IE 4 o 34 K4VSo

05 &ZHIAI

K4VSO RigMHHEHITR BIFEFaES MA, EH1EHI DR, REEH FR, HERZFH LR,
5%SEABXNREES HD, SREBXIRERS HM, THLEHRBRERS HS4, 8BS
=# E02, BSENREEF DFE1Z. WREH HFE S,

1. ;ﬁ]ﬁ%u MA 87 B MB
BT FE TR BN TR, ﬁ;j“*ﬂ****”*"—rj
K4VSO RuIRANFIEHA TR RS0 T: i
T s : |
40 71 80 125 180 200 250 355 370 500 — .

. MA e © © o o o o o o O T

|
20T E i |
Vv EBMSIEMA B @ IIME O FHEE \ i

EEENS4AN 0 s s KK T RO
RNy Jinnnnn FrhiEEl MA

HERB 2 EEV [%]

2. FE/EHI DR, TEEEH FR ———— O
NS RNORATIEEN pune REE—EER (B7(E 50~ T T

350bar) , LTEENBHRGEEN, RAEELE, WEEE), nE | AL

ENSUSERBERNLR, CRHTEN, RENFRETAENZG sow | .

|
o, VFEFEE, ERERNOT: !
D EA ‘
Pl | +HERIETT |
F e |
R AL L '
G +HmREENE
1 B0 X, R sl
0 S Ms K K2 T RO
K4VSO RuRANEAES . REEH IR MASOT: EH#=HI DR
s
e 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
D R e o o o o o o o o o B BN
D R G e ¢ o o o o o o o O // T
D P e ¢ o e o o o o o O F{Q I o] N
DPF - - - e e e e e e - g i
FR ® o o 0o 0 0 0 0 0 - ‘ +7L£}W = ‘
D FR ® © © o © © o o o - N
D FR 1 © ©€ © © © o e o e - | ‘ L
ST e TLMr O EERE - EREM ‘ ‘
a0, DFR1ZR"ENFIRERS. MO X ", N
v BBISIEDRIDP v SIS FR v E5IKHE DFR B . et |
 — i m E N
l;ifi ----------------- S ' S U S Ms Ki K2 T R(L)
: e . ¢ mEEE FR
 H=Qv [Umin] |  HREQu [Lmin]

MismE 010



KEDA
HYDRAULIC

e

3. IEREFILR
EREFHSRE TEENDRTRNVAE, AEENERE MRIENEARE
HIRESEE, EARREXUT:

LR ThERE IS
2 + SN B 2 1t
3 +HiEfEIEEH
D +E A
G +ITRRE RS
F +ngEasl
H +REFRES |
N +HRETERE. SASFEHEX U S Ms K Kz T RL)
Z +RERRLE IhEEZ4H LR
Y +BSHERAREG
E |[+BSLAIHEEE v IZHAIE LR2
S +fififEREE
 K4VSO SRETRAMT RS R RS T
T~ g H
st 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500 | o
LR 2 ® © © o o o o o o O VIEHFIHHLR3
LR 2 F © © © o o o o o o - . N
LR 2 H © © © e e o e o e O -
LR 2 N © © © © © o ®© o e O ¢
LR 2 Z © © o e o o e o o O
LR 2 Y © @ e e e e o e e O el Lll
LR 2 S ©€ e e e e e o e o - VIEHEMIRN
LR 2 D e o e o o o o ¢ o O - ¥
LR 2 D F © ©¢ © © © © o o o O &
LR 2 DN © © © © o o o o o O = aear
(R2DE e o o o o o o o o o ' il T
LR 2 @ e o o o o o o o o O
LR 2 G F © ©¢ © © e © e e e O
LR 2 G N © e e e e e e e o O
LR 3 e ¢ o o o o o o o O
&% e T O IEEE - EREH BRIBEIR

130, LR2DE FRR"INMHLINEESH, ENEHMBSEAHERS",

%S EANps, [bar]

4. 5%8EHBXRERES HD
RENTHRATSESEAREL, EABBRXOT:
HD | WEREIZ. SEBEAEX
1 +55 8 K41 10~45bar
‘ +558 K41 10~28bar
. D +#0OB/S @ EAE
T +BESEEENE
K4VSO RuIRANS %S ENEXBRERH AR MASIH T : Il
g |

VI HD
— |H

!

|

|

|

e 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500 \ |
HD 1 O O O e e e e o o o u
HD 1 D O O O e e e e e e O | T ... —
HD 1 T O O O e e e e e e O ‘
HD 2 O O O e @ e o e e e |i{ — — m |
&t @ LK O FhEE U s e A
fIf0, HDIT ER RENSSESENES. %£SES 10~-45bar', FHSENBRBIREZH HD

BirgE ON



AMEREMRE E2E 4 o 34 K4VSo

5. SREAXRNEEES HM, HEAIRERERS HS4, BSEH E02

HM EZHA X RAENRT SEHRIRERX, TRTRRIVEH
£45, HS4 2675V RAER T LA Rt ﬁHEEE’H’:ﬁJ BT E e RS
KMROZIRER, EO2 =FIUH LA, ﬂ&fﬁ?«iﬂ%ﬁﬂ‘]%ﬁ%, i
MmiFTHREOHE, EAORENUT:

| H | TR 28
EO LB, BKE§ KD-5035M*EEE S Ll HEE 4]
M | = S5EHRERX
S VEERRIE, HASE KD-SR7-IX*ESB S L AIHEEEE L 0
2 +BIEIESIES 50/100/125bar vs b 58 VR
, | BB (FRSIORSs) MARARA, S X R = HM
A EE VI-VPCD-IX*EE RO =z I — -
E +HSBRER | RIS M o
K *%ﬁﬂ%w ! b&&l LH|XPA9‘1W !
&5 * NI Reel - =
pEMe | | L -
_ KAVSO RURABIRELS . BSEHSARNAELT: th T
o ™8 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500 | ,ﬁm@i
s Tyt i
H M 2 ® © © o o o o o o o ‘%L@/ -
H S 4 e e e e o e e e o O || 4 ‘
H S 4 E © © © © © o o o o o U([] 7,J
EO 2 ® © © o o o o o o o UsM K i T RL
s 2 Ele & & & & 5 & 5 & S5t RS SR HS4
EO 2 K o [ ] o [ J [ ] [ J [ J [ ] [ J [ ] -
&I @ AL O EEEE | s e .
BIR0, HSAE ER"HBHAIMIGRERS, tARIEBSAIHRRS), DGR
MOS8 VIVPCD-IX fEENRIEES, HAEASIE"; 0K ER'BEL .. —5 -l
BIHERES, AESHIESD 50/100/125bar, BRI, Lird 47,,:¥ =13
v EHIHE HS v EHIIEEO | I I S
W T
FEQv [L/min] HER BNV [%] U 'S Ms M KK TR M2
BSEH EO2

6. BSENREES DFE1Z tp
BEAIREFRNOIIR, EH. B, #fmEfRORE, B5iiRes
HNERIRME, $EASEE 0°~+15°, ;
K4VSO ROEBHNBESEHREEF AR NS0T :
s

S 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
ok A

DFE1 Z O (©) o e ([ ] [ ] ® ® ® O
& @ Tl O EfEfES

v =545 DFET
E OsMs M KkTRY Mi
& BESENFREEE DFE1Z

1
!
T T

BiEKE 012



'Fi KEDA
HYDRAULIC

AERRT

K4VSO RO VABEXSHMERNR, SEREAGREL BRKTE, FHEITWERRE
RBESFHLA"+"EE, FIa0:
K4VS O 250 DR /20 R-P P B 13 K34 + K4VS O 180 DR/ 20 R-P P B 13 NOO
THERERNZ L KAVSO AERN/IMASRNEEZR T RO ARERIKEITEAHE,
REERFFERRESH, HERARKE, XTERRNNRAERIFEL" 12 BHIKa)",

1. K4VSO+K10VO/11 BERNEERT

| = =
(o) @Y .
o © o1l .
olo i
—_— [l
Al
A4
As
» Aé -
xR Ew K4VS040 K4VSO71 K4VS080 K4VS0125 K4VS0180
EE o WA A A As A A A As Ac A A A Ac A Ar As A A Ay As A,
K52 263 408 315 460 315 460
A A A A
Klovotg | <32 227 203 4% 45g 254 31 490 g6 254 31> 199 486 310 564 318 588
K68 322 486 322 486
KIOVO28 | 681227 290 454 496 254 322 980 497 254 522 8% 497 310 369 533 575 318 393 557 599
K04 322 506 322 506
KIOVO45 | K0% 227 290 474 514 254 32 08 540 254 32 %0 540 310 369 553 595 318 393 577 617
K10VO71 Egz - = - - 254 321 538 580 254 321 538 580 310 369 586 628 318 393 610 652
Riovoroo K24 - - - - — - - - o - o - 3O 7 B4 4og zig 395 068 559
KB6 A A P I\
Kiovoro (7 - - - - - - - oo - o oo o - - 318 406 681 744
&% -BARM o BESE
T EE @@ K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VS0500
RO EEH A A A A A A A A A AL A Ac A AL As A A A As A
K10VO18 ﬁg; 38 A A 588380 A A 648393 A A A 393 A A A 441 A A 700
Kiovo28 | K68 | 318 393 557 599 380 493 617 459 393 482 646\ 39z 482 646 N 449 505 669 4y
KB3 A A A A A A A A |
K10VO45 Egj 318 393 577 617 380 453 637 677 393 482 666 706 393 482 666 706 441 505 689 729
K10VO71 ﬁgz 318 393 610 652 380 453 670 712 393 482 699 741 393 482 699 741 441 A A 764
K10VO100 K24 218 393 668 722 380 453 728 782 393 482 757 A 393 482 757 A 447 505 780 857
KBé6 A PAY Ay /X A A A PAY A
K10VO140 5;77 318 406 681 744 380 453 728 791 393 482 757 820 393 482 757 820 441 ggg ;gg 868

&iE: - ETRRM o BIRREE

BixgE 013



ANEREMRE E2E 4 o 34

2. K4VSO+K4VSO BRMEER

K4VSO

M

A1

Az

A5

Ab

o ER E

HR O W

K4vS040 | K31

A

K4VS040

A4

[ AV o4
As A, A

Ay As

As |

\ K4VS080

A A

As A

227 288 515 554 254 316 543 582 254 316 543 582

K4VS0125

A A As

As |
310 369 596 635 318 393 620 659

Ar

K4VvS0180

Ay As A

K4VvVSO71 | K33

K4VS080 K33

254 316 570 611 254 316 570 611

254 316

570 611

310 369 623 664 318 393 647 688

310 369 623 664 318 393 647 688

K4VS0125 | K34

310 369 679 724 318 393 703 748

K4VvS0180 | K34

318 393 711 768

&=

- BRREM

S =R Ew |

@ WD

Aq

K4VS0200

As

As

. K4VS0250
A | A

Ay As

As

A A

| K4vS0355

As A

K4VvS0370

Al Ab A A

A

K4VS0500
Ar As A

K4vS040 | K31

318

393 620 659

380 453 680

719 393 482

709 748

393 482 709

748 441 505

732 771

K4VSO71 K33

318

393 647 688

380 453 707

748 393 482

736 777

393 482 736 777

441

505 759 800

K4vS080 | K33

K4VS0125 | K34

318

318

393 647 688

393 703 748

380 453 707

380 453 763

748 393 482

808 393 482

736 777

792 837

393 482 736 777

393 482 792 837

441

441

505 759 800

505 815 860

K4vS0180 | K34

K4VvS0200 | K34

318

318

393 711 768

393 71 768

380 453 771

380 453 771

828 393 482

828 393 482

800 857

800 857

393 482 800 857

393 482 800 857

441

441

505 823 880

505 823 880

K4VS0250| K35

K4VS0355| K77

380 469 849

904 393 498

393 498

878 933

891 962

393 498 878 933

393 498 891 962

441

441

541 921 976

541 934 1005

K4VS0370 K77

393 498 891 962

441

541 934 1005

K4VS0500| K43

441

590 1031 1110

&iE: - ETIRM

3. K4VSO+EMRPEERT

NESRERRAEOEERS, BETLHNRIENH,

MixkE 014



¢

KEDA
HYDRAULIC

12 @K

K4VSO RuTLMR FIEMIKE B SR BRER, G35KMH:S,. B, EHE. BRE

FE= (WETA) . TIERED, REERFFERRESH, HRFFE.

1. K4VSO+K10VO o R BHE IR EL S

ER
o+

K4VS040
28 45

K4VSO71 [ 80

28

45

K4vso125 |
28 45 71 100 18 28

K4VS0180 |

45

71

100 140/ 18

K4VvS0200

28 45 71 100 140

K52

— — — O —

K68
K04

K07
K24

K17

KB2

KB3

KB4

KB5

KB6

s — O = £

KB7

K52

B

28 45

. @ TILAMHE

VAl

O FEHS

K4VS0250
100 140

- BRREM

28 45

K4VS0355

71 100 140 18 28
— = — O —

45 71

K4VvS0370

100 140 18

K4VS0O500

28 45 71 100 140

Ké8

K04
K07
K24

K17

KB2
KB3
KB4
KB5

KB6
KB7

& @ TR

O EEES

s O - — -
= = . - —

- BARM

2. K4VSO+K4VSO TR AR E IR E S

K31
K33

C ER40 T
B O+ 40 40 71

K4VSO80 | K4VSO125

40 80 125

71 80 40

Al

40

K4VS0180
71 80 125180 40
- - - -
o0 - - -

K4vS0200
80 125 180 200| 40

Al

K4VvS0250
80 125 180 200 250

K34

K35

& @ TLUHE

Bx&E 015

- EREM



AMEREMRE ESIE 4 o 34 K4Vso
CER K4VS0355 K4VS0370 | K4VS0500

iﬁiﬂ]\\t 40 71 80 125 180 200 250 355 40 71 80 125 180 200 250 355 370‘ 40 71 80 125 180 200 250 355 370 500
K31 @ -~ - —~ = = = @~ = == == =~ @~ = == = = = = -
K33 - @ - - - - - - @0 8 - - - - - -~ -9 & - = - = = = =
K34 = = -~ 0 00 = = = = =0 00 -~ = == =000 = = = =
K35 = = o = = £ 8 & =2 &5 5 5 = = @ = 0 F & =5 = = § = = =
K77 - - - --- - - ------0@e6© - - - - - - -9@e60 -
K43 S e e

3. K4VSO+HftRaI KA KB HIRHE S

&E: @ bty - EAREM

- ER K4VS040 K4VSO71 K4VS080 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
B o+ EttR  HR  EMR | HeR | 2R R 2R 2R 2R 2R
K99 [ ] ® ® ® ® ® ® ® ® ®
KO1 ® ([ ] ® ® [ ] ] ® ® ® ®
K57 ® ] ® &) (®) &) @) O 8 (@)

&E: @ oLt O EEEE

TIEXRETNESESERRNNESE. E&ER. BRE=. BBSSEMNEERT,

4. Jhe AN
e D A0
2XA135° S/ N,
.\\ “,/ \\AH \‘\
N\ \ /)\\ ‘\/
N /
N
N\, /K\
2XA90° RN
N\
7
) > , ~ / ///)/
2xA45” NN P Py 7
AN
7 N N /
S/ ¥
PRI i // \\\ Pé
E=EELA4 2XA0° N /

BE K01 (ERIMEER AZ-PF-1X-004~022, BRZHZE= 1SO 3019-1-82-2)

F\J\T_r\%;ﬁ K4VS040 K4VS071/80 K4VS0O125 K4VS0180 K4VS0200 K4VS0O250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
Nz ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55
A 263 291 369 393 393 453 482 482 505
A, 10.3 10.3 16 16 16 16 16 16 10.3
As 36.2 349 354 354 35.4 35.4 35.4 35.4 43
A = = M10 M10 M10 M10 M10 M10 =
Asse M10 = M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10
Agoe M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10
A 95 95 95 95 95 95 95 95 95
Ax 18 18 18 18 18 18 18 18 18
R 106.5 106.5 106.5 106.5 106.5 106.5 106.5 106.5 106.5
P 130 130 130 130 130 130 130 130 130

Brafige | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H %"-9T-16/32 %4"-9T-16/32 %"-9T-16/32 %4"-9T-16/32 %"-9T-16/32 %"-9T-16/32 %"-9T-16/32 %4"-9T-16/32 %"-9T-16/32

BixkE 016



'E KEDA
HYDRAULIC

BSK52 (FRKI0VO18, HZRZHFZE= 1SO 3019-1-82-2)

R_}%;ﬁ K4VS040 K4VS071/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0O355 K4VS0370 K4VS0O500
N3 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55 ®82.55
Ay 263 315 A A A A A A A
A; 10.5 10.5 A A A A A A A
Ag 443 40.5 A A A A A A A
Asse M10 M10 A A A A A A A
Asoe M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10
A 95 95 95 95 95 95 95 95 95
An 18 18 18 18 18 18 18 18 18
Ry 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4
P4 130 130 130 130 130 130 130 130 130

Bz | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
X8H | 3"11T-16/32 %"-11T-16/32 %"-11T-16/32 %"-11T-16/32 %"-NT-16/32 %"-NT-16/32 %"-11T-16/32 %"-11T-16/32 %"-11T-16/32

&t A BIEERE

BSKB2 (HZRKIOVO18, HRZFZE= ISO 3019-2 - 80A2HW)

Rq\Iii K4VS040 K4VS071/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0O355 K4VS0370 K4VS0O500
Nz ®80 @80 »80 ®80 »80 ®80 ®80 ®80 ®80
Ay A 291 A A A A A A A
A; A 215 A A A A A A A
As A 405 A A A A A A A
Asse M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10
Ao 100 100 100 100 100 100 100 100 100
An 18 18 18 18 18 18 18 18 18
R 109 109 109 109 109 109 109 109 109
P, 133 133 133 133 133 133 133 133 133

Eemse | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
X8H 3 1T16/32 %"-11T-16/32 %"-11T-16/32 %"-11T-16/32 %"-NT16/32 %"-NT16/32 %"-1T-16/32 %"-11T-16/32 %"-11T-16/32

&E: A BEGE

BS K68 (HIRKIOV028, HRZFEZE= 1SO 3019-1-101-2)

RTJ_\EEii K4VS040 K4VS071/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0O355 K4VS0370 K4VSO500
N3 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6
A, 290 322 369 393 393 453 482 482 505
A, 20.4 10.4 28 28 28 19.5 19.5 19.5 19.5
Ag 435 455 53 53 53 421 421 421 44.5
Ac = = M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
Asse M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
Agoe M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
Aszse - - M12 M12 M12 - = - -

Ao 120 120 120 120 120 120 120 120 120

An 25 25 25 25 25 25 25 25 25

R, 146 146 146 146 146 146 146 146 146

P, 174 174 174 174 174 174 174 174 174
Beapse | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H %"-13T-16/32 7"-13T-16/32 7%"-13T-16/32 4"-13T-16/32 4"-13T-16/32 %4"-13T-16/32 %"-13T-16/32 %"-13T-16/32 %"-13T-16/32

BiF: - TEE

MismE 017



A EREMmE E2E 4 o 4 K4VSO

BS KB3 (HRKIOVO28, HIR%EHRZE= ISO 3019-2 - 100A2HW)

R;ff\E?:E K4VS040 K4VS071/80 K4VS0O125 K4VS0180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
Ns ®100 ®100 ®100 ®100 @100 ®100 ®100 ®100 @100
A, 290 291 369 393 393 A A A A
A; 20.3 20.4 20.5 20.5 205 ya A A A
As 43.3 43.4 454 454 454 A A A A
Asse M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
A 125 125 125 125 125 125 125 125 125
An 20 20 20 20 20 20 20 20 20
R 140 140 140 140 140 140 140 140 140
P, 168 168 168 168 168 168 168 168 168

Eeimse | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
XBH 174" 13T16/32 %" 13T-16/32 %"13T16/32 %"13T16/32 %"13T-16/32 %"13T-16/32 %"13T-16/32 %"-13116/32 %"-131-16/32

& A BIEEE

BS K04 (FRKIOVO45, BRZZRE= ISO 3019-1-101-2)

Y
R\TJ'E\ ;i K4VS040 K4VS071/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0O250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
N ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6 ®101.6
A4 290 522 369 393 393 453 482 482 505
A; 10.4 10.3 18.9 18.9 18.9 18.9 18.9 18.9 10.3
As 48.3 46 48.3 48.3 48.3 48.3 48.3 48.3 39.2
Asse M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
Agoe M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
Aszse - - M12 M12 M12 = = — —
Ao 120 120 120 120 120 120 120 120 120
An 25 25 25 25 25 25 25 25 25
R 146 146 146 146 146 146 146 146 146
P, 174 174 174 174 174 174 174 174 174
Eetmge | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 NA2X1.25X32 NA2X1.25X32 NA2X1.25X32 N55X1.25X42
x8H 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32

&F: - AED

BS KB4 (HRKIOVO45, HRZERZE= ISO 3019-2 - 100A2HW)

R:?_l'\i ;ﬁ K4VS040 K4VS071/80 K4VS0125 K4VS0180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO0500
N3 ®100 ®100 ®100 ®100 ®100 @100 ®100 ®100 @100
A, 290 316 369 393 393 453 482 482 505
A; 20.8 20.8 18.9 18.9 18.9 20.9 20.9 20.9 20.4
Asg 48.3 48.3 48.4 48.4 48.4 50.4 50.4 50.4 49.3
Agse M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
Ao 125 125 125 125 125 125 125 125 125
An 20 20 20 20 20 20 20 20 20
Ry 140 140 140 140 140 140 140 140 140
P 168 168 168 168 168 168 168 168 168

Eegmze | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 NA2X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
X8H  1"15T16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32 1"-15T-16/32

MixwmE 018




e

KEDA
HYDRAULIC

BSKB5 (HZRKIOVO71, HIRZHFE= 1SO 3019-2 - 125A2HW)

RT}{:E ;ﬁ K4VS040 K4VS071/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
N3 — D125 ®125 ®125 125 125 125 125 125
A, - 321 369 393 593 453 482 482 A
A, - 23 20 20 20 20.9 20.9 20.9 A
Asg = 61 58 58 58 58.8 58.8 58.8 A
Asse - M16 M16 M16 M16 M16 M16 M16 M16
Aooe - = M16 M16 M16 M16 M16 M16 -

Ay - 150 150 150 150 150 150 150 150

An i 24 24 24 24 24 24 24 24

R - 180 180 180 180 180 180 180 180

P4 - 216 216 216 216 216 216 216 216
Etihse = N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H -

V4"14T-12/24 14" 14T12[241/4"-14T12[24 1" 14T-12/24 1" 14T-12[24 14" 14T-12/241Y4"-14T-12[2414"14T-12/24
& - ERRM A BIRERE

2xA90°

13

E=EEAM

BS K07 (#ERKIOVOT71, HMRERIE= SO 3019-1-127-2)

N

R\Tl'%f K4VS040 K4VSO71/80 K4VS0125 K4VS0180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VSO0370 K4VSO500
N3 = 127 127 127 127 127 »127 »127 127
A4 - 321 369 393 393 453 482 482 505
A; - 10.4 20.9 20.9 20.9 20.9 20.9 20.9 1.3
Asg - 58 58.8 58.8 58.8 58.8 58.8 58.8 51.5
Agse - M16 M16 M16 M16 M16 M16 M16 M16
Agee = - M16 M16 M16 M16 M16 M16 =
A - 148 148 148 148 148 148 148 148
Au = 31 31 31 31 31 31 31 31
R - 181 181 181 181 181 181 181 181
P . 213 213 213 213 213 213 213 213

EEhhse - N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H — VA" 14T-12/2414"14T-12[24 1" -14T-12[24 1" 14T-12/24 14" 14T-12/ 24 14" 14T-12/ 241" 14T-12/2414"-14T-12/24

& - ERRH

MiskE 019




AHERERE LSS 4 < 2 K4Vso

BS K24 (H#ZRKIOVO100, HWZRZHE= 1SO 3019-1-127-2)

R_ﬁ:i K4AVSO40 K4VSO71/80 K4VS0125 K4VS0180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VS0500
Ns ~ - 127 ®127 127 127 127 127 127
A, ~ ~ 369 393 393 453 482 482 505
A = - 10.4 10.4 10.4 12.4 12.4 12.4 10.3
As ~ - 60.4 60.4 60.4 62.4 62.4 624 66.9
Asse - - M16 M16 M16 M16 M16 M16 =
Ao - - M16 M16 M1é M16 M16 M16 M16
A = ~ 148 148 148 148 148 148 148
Ay - ~ 31 31 31 31 31 31 31
R, - - 181 181 181 181 181 181 181
Py - - 213 213 213 213 213 213 213

BriEs = = N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H - - 14"17T12[24 1:"1TT-12[24 10:"17T12[24 14"-17T12[24 1"17T-12[24 14"17T-12[24 1%,"-17T-12/24

& - EREH

A9

R2

P

BS K17 (HRKIOVO140, BRZFE= 1SO 3019-1-152-4)

R\rj\-%ﬁ K4VS040 K4VSO71/80 K4VSO125 K4VS0180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0O355 K4VS0370 K4VSO500
N3 = — = ®152.4 ®152.4 ®152.4 ®152.4 ®152.4 ®152.4
A, - - - 406 406 453 482 482 505
A; = - = 10.4 10.4 10.6 10.6 10.6 10.4
As = = = 72.4 72.4 72.6 72.6 72.6 70
Ay = - = M16 M16 M16 M16 M16 M16
R, - - = 161.6 161.6 161.6 161.6 161.6 161.6
Ps - - - 199.6 199.6 199.6 199.6 199.6 199.6

EXHhEE B - = N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H - - - 1%"13T-8/16 1%"13T-8/16 1%"-13T-8/16 1%"13T-8/16 1%"-131-8/16 1%"-131-8/16

i - ERRM

MismE 020



5 )
HYDRAULIC

Ag
|
/~ l )
- 45 -
=l = —|— —
] |
b~
‘*~.,,/’/: r )
//% !
(B i A9
N J i
L . R2 -
EEEE LA . P1 -

BSKB7 (HZRKIOVO140, HRZHRZE= ISO 3019-2 - 180B4HW)

ij\iﬁ KAVSO40 KAVSOT1/80 KAVSO125 KAVSO180 K4VS0200 KAVSO250 K4VSO355 K4VSO370 KAVSO500
Som | T - - ®180 @180 @180 @180 @180 180
Iy : - - 406 406 453 482 482 505
A; - - - 106 106 106 10.6 10.6 10.4
Ag - - - 726 726 74.6 74.6 746 74
As - - - M6 M6 M6 M6 M16 M6
R - - - 1584 1584 1584 1584 1584 1584
P : . - 212 212 212 212 212 212
BXhEs - - = N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H = = = 1%"13T-8/16 1%"13T-8/16 1%"-13T-8/16 1%"-13T-8/16 1%"-13T-8/16 1%"-13T-8/16
&t - B
BE K31 (BRKAVS040, BRZEEZ 1SO 3019-2 - 125B4HW)
R\_}Ezi K4VSO40 KAVSO71/80 K4VSO125 K4VSOT180 KAVSO200 K4VSO250 K4VSO355 K4VSO370 K4VSO500
s 125 125 125 125 ©125  ©125 0125 125 125
A, 288 316 369 393 393 453 482 482 505
A; 12.5 12.5 125 125 125 12.5 12.5 12.5 12.5
Ae 52.5 46.1 481 481 481 50.5 50.5 50.5 51
As M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M2
R, M52 113.2 113.2 3.2 3.2 113.2 13.2 113.2 113.2
P 150 150 150 150 150 150 150 150 150
Eeimse | N26X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 NA2X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H N32X2X14  N32X2X14  N32X2X14  N32X2X14  N32X2X14  N32X2X14  N32X2X14  N32X2X14  N32X2X14

MiskE 021



AhEREMRE L2E 4 o 4 K4VSO

BS K33 (4R K4VSO71/80, HRZEZE= 1SO 3019-2 - 140B4HW)

R\-ﬁﬁ KAVSO40 K4VSO71/80 KAVSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500
5 = ®140 ®140 140 ®140 140 140 140 ®140
A - 316 369 393 393 453 482 482 505
A; - 115 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5
As - 54.3 56.3 56.3 56.3 61.4 60.5 60.5 69.5
Ao ~ M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12 M12
R - 127.3 127.3 127.3 127.3 127.3 127.3 127.3 127.3
P, - 170 170 170 170 170 170 170 170

P = N30X1.25X22 N35X1.25%26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 NA2X1.25X32 N55X1.25X42

x8H — N40X2X18  N40X2X18  N40X2X18  N40X2X18 N40X2X18  N40X2X18  N40X2X18  N40X2X18

S5 - B

RS K34 (R K4VS0125/180/200, HRZFZE= I1SO 3019-2 - 160B4HW)

R_}i\zi K4VSO40 KAVSO71/80 K4VSO125 KAVSO180 KAVS0200 K4VSO250 K4VSO355 K4VSO370 K4VSO500
son |- - ®160 @160 @160 @160 ©160 0160 160
Aq - - 369 393 393 453 482 482 505
A - - 125 125 12.5 12.5 12.5 12.5 13.5
As - - 64.1 64.1 64.1 66.5 66.5 66.5 68
Ao : - M6 M16 M16 M16 M16 M16 M16
R; - - W4 M4 44 M4 M4 144 1414
P - - 190 190 190 190 190 190 190
EXTHES - - N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H - - N50X2X24 N50X2X24 N50X2X24 N50X2X24 N50X2X24 N50X2X24 N50X2X24

& - BREG

BS K35 (¥R K4VS0250, FERZFEE= 1SO 3019-2 - 224B4HW)

R‘Iif K4VS040 K4VSO71/80 KAVSO125 K4VSO180 KAVS0200 KAVS0250 KAVSO355 KAVS0370 KAVSOS500
N: g - - = = - ©224 ©224 ©224 ©224
A - - - - - 469 498 498 541
As - . = - - 125 12,5 12,5 125
As = = = = - 87.5 87.5 87.5 86.5
A, - - = = = M20 M20 M20 M20
R. - - - - = 198 198 198 198
P, - - - - - 266 266 266 266
| BXiES - - - = = N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H - = = = = N60X2X28 N60X2X28 N60X2X28 N60X2X28

& - RS

MiEswE 022



~

BS K77 (43R K4VS0355/370, HIRZFZE= 1SO 3019-2 - 224B4HW)

KEDA
HYDRAULIC

=50
R\Tﬁﬂ K4VSO40 K4VSO71/80 KAVSO125 K4VSO180 K4VSO200 K4VS0250 KAVSO355 KAVSO370 K4VSO500
s | T - - - - - ©224  ©224 o224
As - - - - - - 498 498 541
A, - - - - - - 125 125 125
Ag - - - - - - 875 875 88.5
A, - - - - - - M20 M20 M20
R, - - - - - - 198 198 198
P - - E - - - 266 266 266
mmE | - - - - - — NADX125X32 NA2X125X32 N55X1.25%42
x8H - - - - = = N70X3X22 N70X3X22 N70X3X22

S K43 (%R K4VS0500, HRZFE= ISO 3019-2 - 315D8HW)

S - HAEG

AR \v\.»\
Y7777\

 mm—

19

+0.10
N3 +0.03

2 \\\Q

EEEELA4

oS¥X8

0099=

i

|

™

ﬁ;}%ﬁ? K4VS040 K4VSO71/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0355 K4VS0370 K4VSO500

Ns - - - = - - - - 315

As - - - - . - - - 590

A - . - - - - - - 53.5

As = - = - = S - = 125.4

As . . - ~ - - . - M20

A = - i = = = = = 425

R, - . - - - - - - 360

P, = = = - - - - - 380
BHE - - = = = = - - N55X1.25X42
x6H - = - ~ - — ~ - NBOX3X25

MiskE 023

&F: - ERREMS




A HERENRE LSS 4 o 2 K4VSO
9.
EHEAEKAs (EZRMHE40~80) (EZR#N8125~500)
&S] A7 4xA9 4xA10 4xA0+
) \< AN
[©) N/ 5 N
_ ™ %ﬁ ,//— N r
QO - Keis \
B pomaill
= L0353 - -[t-@ -+ - =] = - —R2 Rs Ra
\ \\t\ I / //'/ - R1
4 ] £ 4
i \“czf’/ B N
/ N )
GHE125-500) i
| [\outa0-50 s Bie
[ ] R4 R3-+
A12 DoxHo
e E Y (BZimE) (BZiE)
EEEZEUEAN

BS K99 (FAHHRTRE=MEME, SREH)

,;_I\Ezi K4VS040 K4VSO71/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VSO200 K4VS0250 K4VS0355 K4VSO370 K4VSO500
Ns @52 ©63 ®70 ®70 ®70 ©87 ©87 87 on5
Do on8 130 - ~ - ~ ~ ~ ~
Ho 9 9 9 9 9 9 9 9 (g8 C1)
A 263 291 347 371 371 431 460 460 505
A; 51.3+1 48+1 49741 49.7+1 497+ 61.4%] 614%1 61441 73
As 65.3 64 717 74.7 74.7 919 95.4 95.4 114
An 280 310 368 392 392 455 487 487 527
Anz 44 38 46 46 46 64 64 64 75
Ri - - ©94 ©94 ©94 126 ®126 ®126 ®200
Avo - - MI4X15  MI4X15  M14X15  M20X22  M20X22 M20X22  MI16X24
R - - ~ - - - ~ - 94+0.4
Ao - - = = = - = ~ M16X30
Rs ~ = = = ~ 16.3203 116.3:0.3 116.3:0.3 120£0.4
Rs. = ~ = = = 1724203 172.4+0.3 172.4%03 224%04
R« | 74:04  90:0.3 158403 158.4:0.3 1584203 172403 172.4:0.3 1724#03 200:0.4
Rt 0 30.8+0.3 A A A 116.3:0.3 116.3:0.3 116.3:0.3  144+0.4
As | MI2X25  MI2X25  MI2X18  MI2X18  MI2X18  MIOX15 ~ MIOXI5 ~ MIOX15  M20X24
O | 97604 O10644, OUBY @187 018" @160 @160 1607 @160 ..
0, ®105% o116% ©121*%1 12170 121 ©163 @163 @163 0169704
0s 237 2.7 25 2897 282 28" 2.8 2.8%2 2.3

OFE  99X3 110.72X353  118X2 18X2 118X2 160X2  160X2  160X2  165X3

TSR x99 W25X1.25X18 W30X1.25X22 W35X1.25X26 W35X1.25X26 W35X1.25X26 W4A2X1.25X32 W42X1.25X32 W42X1.25X32 W55X1.25X42

& - TER & HIRRFE

MismE 024



8

10.

KEDA
HYDRAULIC

Ad ©25'"
AL r 8L

N
_
_

AN
/R
)

181

[
) / 28.3[*0'2 ®80

=
_
IS :
n X
o

8
EEZEEIA4
EEEEIAL

BS K57 (BREOEERRE, BWREZXKIE= SO 3019-2 - 63B4HW)

R\TI\I\% K4VS040 K4VS071/80 K4VSO125 K4VSO180 K4VS0200 K4VS0250 K4VS0O355 K4VS0370 K4VS0O500
A, 288 319 A A A A A A A
A; n 10.9 A A A A A A A
Ag 67 52.9 A A A A A A A
Ay M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8
Ar 297 328 A A A A A A A
Eeimse | N25X1.25X18 N30X1.25X22 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N35X1.25X26 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N42X1.25X32 N55X1.25X42
x8H

FHH 025 FHH 025 M 025 FHM 025 FHRMh 025 M 025 FHM 025 i 025 T 025

&iE: A BEEE

EE5ES

ITRRBHARERARERA SN K4VSO/K4VSC REHmEERERESHENERE
RE, ARNtEREETREOTHYE, TREREREBRNES. RITHIEFRIBSESRE
REXRFNRENR, TINEERHTHHEIE. REZPEFRENEXK,

BixkE 025




ANEREMRE E2E 4 o 4 K4VSO

REVREIR 3%

iR 18

1 FRAHE

5 DR =@ EREOEND
DRG &l : 1§#=%1E (20bar)

3 BR/NHEE
(HRE, B2EBTH)

4 BEERNEE

BX a8 B9 AR EC 73k

RECF RSSO FURARRIRE:
1. BB =S SRME S —RBRARTRERT 90°C B SR, 07 40 D08,

2. FRMTT B NEZE S, /KR SAML, BeREYSiEREMmEHRT. &
gt

3. RAEME, WEFREHEERE], ARAZTPR,
4. RS R R £ |

REMKRTE

3. REEXAMEERE

“
N
&

\
1

|
i
|

W i
;‘

e

1. REERANESERE 2. RABE=NAFL

A\ FRmETH! AT
g-\\%§WNEHMM&ﬁﬁ%§&EHﬁ%O

BiEwE 026




e Sauth Afrioa @ Eag-s L5y

PRODUCTION BASE / BRANCH

@ N7y
SERVICE / SALES CENTER

STRIVING FOOTPRINT AND LOOKING FORWARD TO THE FUTURE

1 &1E{){4¥ | COOPERATIVE PARTNER

®BaostEEL  Serowvsmzx () wagm

chEth
A  Exeme SUNWARD  (ZERE> (3 NHI
e RmLIER LUioTEs e reEesT P wmsmx
4 =5 = ‘4%
REDL HLTELE  roermmmmms HEMA /A meine Y baikin
STARKE
G @ rang=T0 @> ID e FSUF9IA
KI8H FENY N, A

RHI @ SI= i i Ji Henglid ‘-i-‘ &;



INNOVATION BOOST FOR NEW.,PEAK

I ERBA R ER AR EIR2 5/6uangdong KEDA Hydraulic Technology Co., LTD.

Mkt : PR B LT IR X PR SRR T X 21088125

Address: 12 Xinglong 10 Road, Guanglong Industrial Zone, Chencun Town, Shunde District, Foshan City, Guangdong Province

Fa4ik/URL : http://www.keda-hydraulic.com 844/ E-mail : kdyy@keda-hydraulic.com B/ Tel: +86-0757-23836020
e NS

I E4S AR EMR A S / ARTGET Fluidtech (Guangzhou) Co,, Ltd. RFERERE(KE)ER2A S / Toyo Hydraulic Technology (Dalian) Co., Ltd.
RHRIXBERAREGR AT / An'hui KEDA Hydraulic Technology Co., Ltd.

TrELL ik
KidphEL: KDHRDPESENBHHKINE  SMNDSBL: ANHREX=FRIE0SE208IREARN  IEBEL TIRHRER8STEI05E






